10.01.2025
D.O CIDADE DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO I PORTARIAS
Documento: 117612694 | Portaria
Portaria nº 67 de 9 de janeiro de 2025
Processo SEI 6010.2025/0000023-9
RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
R E S O L V E :
Exonerar o senhor ROGER WILLIANS DA FONSECA, RF 918.373.6, a partir de 03/01/2025, do cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, do Gabinete do Secretário, da
Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia, vaga 12023, critérios gerais estabelecidos na Lei 17.708/21, dos Decretos 61.242/22 e 61.499/22.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 9 de janeiro de 2025, 471°da fundação de São Paulo.
RICARDO NUNES
Prefeito
O seguinte documento publico integra este ato 117462011

TÍTULOS DE NOMEAÇÃO
Documento: 117612726 | Título de Nomeação
Titulo de Nomeação 27, de 09 de janeiro de 2025
Processo SEI 6010.2025/0000023-9
RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
R E S O L V E :
Nomear o senhor SILVIO EUGENIO DE LIMA, RF 851.808.4, excepcionalmente, a partir de 03/01/2025, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, do Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia, vaga 12023, critérios gerais estabelecidos na Lei 17.708/21, dos Decretos 61.242/22 e 61.499/22.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 09 de janeiro de 2025, 471°da fundação de São Paulo.
RICARDO NUNES
o seguinte documento público integra este ato 117462018